
UCHWAŁA NR XVI/197/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie kontynuacji realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki 
przewlekłej obturacyjnej choroby płuc (POChP) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 i 5 
w związku z  art. 48 a ust. 2 i 5 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
ze środków publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 146, 858, 1222, 1593, 1615, 1915, z 2025 r. poz. 129, 304, 
620, 637) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się kontynuować w latach 2026 – 2028, przez okres kolejnych 3 lat program polityki 
zdrowotnej w zakresie profilaktyki przewlekłej obturacyjnej choroby płuc (POChP) lata 2023 – 2025, przyjęty 
Uchwałą Nr XLIX/533/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 01 stycznia 2026 roku. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E9A922-DCBF-4FCC-9D76-44540C02FADA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/197/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


